
ZARZĄDZENIE NR 28.2022 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 1 marca 2022 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków w budżecie na rok 2022 

Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021r. 
poz. 305 ze zm.), w związku z art. 19 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu 
kryzysowym (Dz.U. z 2020r. poz. 1856) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się rozdysponowania rezerwy ogólnej w kwocie 50.000,00 zł oraz rezerwy celowej utworzonej 
na zadania z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 75.000,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
zarządzenia. 

§ 2.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Wieniawa. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do roku budżetowego 2022. 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61E4511E-A1C1-43A9-87EE-2ACDB99C9386. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 28.2022 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 01 marca 2022 r.

WYDATKI NA ROK 2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 65 900,00 75 000,00 140 900,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 0,00 75 000,00 75 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 75 000,00 75 000,00

758 Różne rozliczenia 300 000,00 -125 000,00 175 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 300 000,00 -125 000,00 175 000,00

4810 Rezerwy 300 000,00 -125 000,00 175 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 50 000,00 50 000,00

85395 Pozostała działalność 0,00 50 000,00 50 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 50 000,00 50 000,00

Razem: 55 447 279,44 0,00 55 447 279,44

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61E4511E-A1C1-43A9-87EE-2ACDB99C9386. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Do załącznika Nr 1 
 
1. Rozdysponowano rezerwę celową w kwocie 75.000,00 zł na zadania z zakresu zarządzania kryzysowego, na 
wydatki związane z kryzysem uchodźczym będącym następstwem ataku Rosji na Ukrainę, w celu zapobieżenia 
i usunięcia skutków zaistniałej sytuacji. W/w kwota przeznaczona będzie między innymi na zakup łóżek, 
materacy, poduszek, kołder, pościeli, artykułów higienicznych. 
2. Rozdysponowano rezerwę ogólną w kwocie 50.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów i 
wyposażenia związanych ze zorganizowaniem zakwaterowania dla cudzoziemców. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61E4511E-A1C1-43A9-87EE-2ACDB99C9386. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

		2022-03-08T10:38:25+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




